8

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
_________________________________________________________
(наименование муниципального образования)[footnoteRef:2] [2: Бланк Общественного совета муниципального образования установленного образца]

Р Е Ш Е Н И Е
от ________________ года                                                                                   №____

Об утверждении Регламента деятельности Общественного совета _______________________________
(наименование муниципального образования)

В целях регламентации деятельности Общественного совета_____________________________, Общественный совет _______________________
                        (наименование муниципального образования)                         (наименование  муниципального образования согласно Уставу)

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент деятельности Общественногосовета_______________________________согласно приложению к настоящему решению.
(наименование муниципального образования)
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в Администрации __________________________ по адресу: _____________,
                                                                                  (наименование муниципального образования)
в библиотеке по адресу ___________________[footnoteRef:3], а также на официальном сайте Администрации ________________________________. [3:  Указываются места обнародования правовых актом в соответствии с Уставом муниципального образования]

                                                                                               (наименование муниципального образования)
3.Контроль заисполнением настоящего решения возложить на комиссию Общественного совета _____________________________[footnoteRef:4]. [4:  Указывается соответствующая комиссия Общественного совета муниципального образования]

Председатель Общественного совета
________________________________                                             _________________
(наименование муниципального образования согласно Уставу)                                                        (Инициалы, Фамилия)